PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 ноября 2017 года № 211
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 225 от 01 сентября 2015 года " Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.»
Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 225 от 01 сентября 2015 года " Об утверждении муниципальной целевой программы «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.»:
1. Приложение к муниципальной целевой программе «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                     В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура КМР-1
                                                                                                                     Приложение к Программе

План мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016 -2018 г.г.»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Областной бюджет
	Местные бюджеты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт участка дороги в д. Бабаново
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	2.
	Чистка канав в д. Войпала
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	3.
	Ограждение мусорных контейнеров в д. Сопели
	2016
	50
	46,51
	3,49
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	4.
	Ремонт колодца в д. Сопели
	2016
	60
	55,81
	4,19
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	5
	Ограждение мусорных контейнеров в д. Войбокало
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	6
	Устройство пожарного водоема в д. Сибола
	2016
	90
	83,72
	6,28
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	7
	Ремонт участка дороги в д. Сибола
	2016
	80
	74,42
	5,58
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	8
	Ремонт участка дороги в п.ст. Войбокало
	2016
	300
	279,1
	20,9
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	9
	Устройство пожарного водоема в п.ст. Войбокало
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	10
	Ограждение мусорных контейнеров в п.ст. Войбокало
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	11
	Устройство пожарного водоема в д. Горка
	2016
	90
	83,72
	6,28
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	12
	Ремонт участка дороги в д. Горка
	2016
	160
	148,84
	11,16
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	13
	Ремонт участка дороги в д. Гнори
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	14
	Устройство пожарного водоема в д. Дусьево
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	15
	Устройство пожарного водоема в д. Канзы
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	16
	Устройство пожарного водоема в д. Карпово
	2016
	90
	83,72
	6,28
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	17
	Ограждение мусорных контейнеров в д. Карпово
	2016
	50
	46,51
	3,49
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	18
	Благоустройство в пос. Концы
	2016
	200
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	19
	Ремонт участка дороги в д. Концы
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	20
	Благоустройство в д. Овдакало
	2016
	60
	55,81
	4,19
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	21
	Устройство пожарного водоёма в д. Овдакало
	2016
	57,5
	53,5
	4
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	22
	Ремонт участка дороги в п.ст. Новый Быт
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	23
	Ремонт участка дороги в д. Речка
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	24
	Ремонт участка дороги в д. Теребушки
	2016
	200
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	25
	Устройство пожарного водоема в д. Тобино
	2016
	100
	93,02
	6,98
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	Итого на 2016 год:

	2687,50
	2500,00
	187,50

	1
	Ремонт участка дороги д. Пиргора (от дома № 2 до дома №39, 800 кв.м)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	2.
	Ремонт участка дороги д. Концы (от дороги до дома №37, 800 кв.м.)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	3
	Ремонт участка дороги д. Горгала (от дома № 3 до дома №40, 800 кв.м.)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	4
	Ремонт участка дороги д. Гнори (от дома № 1 до дома №26, 800 кв.м.)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	5
	Ремонт участка дороги д. Койчала (от дома № 1 до дома №20, 800 кв.м.)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	6
	Ремонт участка дороги д. Овдакало (от дома № 2 до дома №20, 800 кв.м.)
	2017
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	7
	Ремонт участка дороги д. Новый Быт (от ул. Волховская до участка № 22 А по ул. Лесная, 1000 кв.м.)
	2017
	400,00
	372,09
	27,91
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	8
	Установка детской площадки в д. Сибола (около дома №12)
	2017
	200,00
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	9
	Устройство пожарного водоема в пос. ст. Войбокало (ул. Школьная, около дома №39, ул. Привокзальная, около дома №47, ул. Новая, около дома №35)
	2017
	287,50
	267,44
	20,06
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	Итого на 2017 год:

	2687,50
	2500,00
	187,50

	1
	Ремонт участка дороги дер. Горка
	2018
	200,00
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	2.
	Ремонт участка дороги дер. Канзы
	2018
	90,00
	83,72
	6,28
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	3
	Ямочный ремонт дорог с добавлением нового материала дер. Бабаново
	2018
	200,00
	186,05
	13,95

	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	4
	Ремонт участка дороги п ст. Войбокало ул. Школьная
	2018
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	5
	Ремонт участка дороги дер. Сопели
	2018
	100,00
	93,03
	6,97
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	6
	Ремонт  дорог и переулков п.ст. Новый Быт
	2018
	200,00
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	7
	Ремонт участка дороги дер. Теребушка
	2018
	50,00
	46,52
	3,48
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	8
	Ремонт участка дороги дер. Горгала (Малая Горгала)
	2018
	100,00
	93,03
	6,97
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	9
	Ремонт участка дороги дер. Пейчала
	2018
	200,00
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	10
	Устройство и чистка пожарных водоемов: д. Пейчала, д. Бабаново ул. Новосстроя д. 15, д. Дусьево, пос. Концы ул. Лесная д. 15, п.ст. Войбокало ул. Зеленая д.8, ул. Малая Зеленая д.4, ул. Школьная, ул. Новая, дер. Концы, дер. Теребушка
	2018
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	11
	Благоустройство в дер. Тобино
	2018
	50,00
	46,52
	3,48
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	12
	Благоустройство в дер. Речка
	2018
	50,00
	46,52
	3,48
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	13
	Чистка канав п.ст. Войбокало
	2018
	300,00
	279,07
	20,93
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	14
	Чистка канав п.ст. Новый Быт
	2018
	100,00
	93,03
	6,97
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	15
	Чистка канав дер. Пейчала
	2018
	47,5
	44,11
	3,39
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	16
	Приобретение детской площадки п.ст. Новый Быт
	2018
	100,00
	93,03
	6,97
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	17
	Приобретение детской площадки дер. Овдакало
	2018
	100,00
	93,03
	6,97
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	18
	Ремонт пешеходного моста п.ст. Войбокало
	2018
	200,00
	186,05
	13,95
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	Итого на 2018 год:

	2687,50
	2500,00
	187,50

	Итого по программе 2016 – 2018 г.г.:

	8062,50
	7500,00
	562,50